1058

et libertas inlibit. Pars et conditio eadem Tutonus et
 curantibus literarum suorum plenam facultatem, alibi
 potestatem prefata. Tutorum Marcon filii suum, ad di-
 citur eum, iuxta dispositionem ea supra statutum Regni
 statuta: recessitas vero Grotas Mariannam, Zephira, Pa-
 nam et Kolschabet sua filias suas, ad elocandum ipsas
 in matrimonium, seu religiose, si ita divina cuperit illarum
 suorum vocatio) vel professionem; aliamque similiter, si pu-
 lant divina gratia affata. Generosa coniuge sua
 procreandam Abolera, ad vitam, pro cuiusque
 eius ratione statuta et statuta, alendi, fruendi, edu-
 cendi, moribus ac artibus honestis q. sicut exigitur
 inspicendi: solummodo adolescentiam ad sui Tutorem
 arbitrio, et recte rationis normam dirigendi: Alias
 in matrimoniali aut spiritali religiose vel statu,
 q. vocatione collocandi, et iuxta bonorum, et ali-
 am filiarum muneri proportionem exdotalandi: omni-
 aq. generatim bona sua, morte sui recognoscendi
 duelinguenda, pro munere Tutonialis de iure Offi-
 cii, et eadem Tutoniam potestas inscriptura, sibi
 recognoscendi superstiti ad sua ipsa spectataq. digni-
 tate administrandi. Eadem tamen Tutoniam capendi emari-
 dandisq. status ac plene iure, haec statim regnandi, ad vita sua tempora
 reservato.

Actum

1059.

Actum in Castro Prami:
 sliensi Feria Sexta ante
 Festum Sancti Jacobi A. 1634
 postoli proxima Anno
 Domini Millesimo Sex-
 centesimo Trigesimo Quarto.
 Ramult consorti de insorone
 obligoria cedit.

Comparens p. sicuti Coram Officio actus p. sicuti
 Capitaneatus Pramiensis Grotas Lebus Ramult
 nus mente et corpore existens; a Teris, districtibus, iuribus;
 nis, ditionibusq. suis quibusq. p. sicuti et competebat recedens;
 huic autem Capitulo Capitaneatus Pramiensis Officii iurisdictione
 am successibus ac bonis suis quibusq. actus quoad actum
 p. sicuti, totum et plenam incorporando atq. subiciendo;
 palam, libere publicè, ac p. expressum recognovit. Quia ipse
 de omni et integro iure suo, videt de inscriptione Capitulo
 Janocensi obligatoria sibi recognoscendi q. Grotas Le-
 migianam Pramiensis sicuti ipsius in villa Hrudczkova ha-
 redem super suam Inceptionem Pramiensis p. sicuti Polix
 facta et recognita, et in bonis suis hereditariis videt
 medietate Populatus ipsi divisione cessi, nec non duobus
 Kmechilus videt Laborisli Audrey Kraynigt, et
 Sienko Kraynigt in medio lance agri res. Pramiensis, et O.
 lora Pramiensis in agro integro res. Pramiensis, in villa Hru-

Societas Reginis Suedici Consilio et eorum iure Domini, et
 proprietate, omnibusq; dictorum Canonum Militatibus, altitudinis et
 potentibus, quibus Universis modo obligatio assecurata, fisci
 proinde eadem Consilio Suedici obligatio, quibus pro in breve
 latius obloquente, nec non de summa potestate Suedici sui
 verum quod debet, ac bonis fidei, summa eadem ac infund
 potestate obligati et creati, paratq; bonis potestate interduci
 sione, possessione, q; si hactenus potestate continuata, cum omni
 potestate iure, Domino et proprietate, cum iuris et singulari
 Descriptionis potestate obligatio, conditionibus, quibus dandi
 lis, arbitrio, Ratio, ligamentis, ac veribus quibus Universis, si
 ma et bonum potestate obligatio, Militatibus, fideibus, quibus
 bus, redditibus, conditionibus, oblationibus, altitudinis et potentibus
 quibus Universis, nihil iuris, Domini, proprietatis et singulari
 tenentibus, ac quibus Consilio et Militatibus, et singulari
 q; si vel suis fideibus, aut alio quopiam respectu seu
 exipiens, verum potestate ad eandem respectu non
 rebus, ac eadem modo potestate serviant. Non ex nunc et de
 facto Consilio Suedici de Danubio Consilio sui legitima eiusq;
 legitimis successores, accepta ab ipis q; potestate omnia plerumq;
 et sufficienti satisfactione, cessit et concessit, potestate
 cedat et concessit potestate: cessit et integrum ius sui potestate
 sunt cum in gloria eiusdem Consilio Suedici de Danubio
 facti et Consilio sui ac ipsius successores, totaliter et pl
 rante transierit, transierit et incorporavit, potestate

transierit et incorporavit q; potestate. Et iam ex nunc in eadem regibus
 Consilio Suedici de Danubio Consilio Suedici de Danubio Con:
 facti et Consilio sui, acq; illius successores, in hoc eadem
 ius esse, summa et bona potestate cum potestate ab ipis cum
 Consilio sui dat et admittit, verum in nunc, et actualiter
 quibus potestate potestate cum potestate q; Militatibus quibus
 et Nobilibus dicit, qui iam ex nunc ab ipis sui ceditis, di
 quibus potestate potestate acceptandam. Per ipsam Consilio
 Consilio et Consilio sui et eius successores, in eadem
 ius esse potestate, cum Universis Consilio et singulari
 summa et bona potestate ab ipis cum suis Militatibus et ex:
 tantibus tenentibus potestate, quibus et quibus potestate
 cum plenaria facultate summa eadem potestate tenentibus
 potestate, de tenentibus et potestate quibus potestate cum inquam
 sui potestate in hoc et summa potestate potestate quibus
 sui, libere et effectiviter tenentibus, vigore Descriptionis potestate
 ac iuris originis ad potestate sui tenentibus, potestate et sui et
 potestate. Potestate et tenentibus tenentibus regibus Consilio de:
 bus Ramult, potestate si ac suis successores, in et sui Consilio sui
 quibus eadem ac summa potestate quibus tenentibus et tenentibus
 tenentibus Consilio Suedici de Danubio Consilio et Consilio
 sui, illiusq; fideibus in potestate et obligat, ipsam et eius
 facti in eadem ius esse, summa et bona q; potestate ab ipis
 sis et ratione eadem ab omni et quibus impetitione in:
 iudicia, quibus potestate quibus tenentibus, facti ac sui

existantiam, ex re ipsa et occasione sui huiusmodi successione tan-
 tummodo et non ultra extendenda, in omni Iudicio et Officio Re-
 gni hinc quies que fuerit tunc, defendere, eumque, interea:
 donec se liberare, indemnus et indemnos reddere. Nec non
 hinc idem in causa, summa et bona, quibus ad finibus
 abscissa, tam in toto quam in parte, ab aliis in genere iuris
 et iustitiam plenitas et potestates, in eisdem, iure esse,
 summa et bona ipsius abscissa, quod si recognoscitur hinc
 facti et faciendi, tunc etiam a quibusvis Civitatibus, in eisdem
 bona quibusvis ad ipsius abscissa, ex occasione sua imputat et
 imputat, lucris diuisis et pluribus, quibusvis iuris quibusvis
 in quocumque parte et gradu iuris dependentibus, in quocumque
 Iudicio et Officio Regni ab aliis et ab aliis, in eisdem
 iure esse, summa et bona ipsius abscissa, ex occasione
 sua huiusmodi successione tantummodo et non ultra per dictos et
 per dictos extendere et dilatare, mandata et libera fieri
 facere, et etiam interea statum, coram Officio suo admitti
 in fidei bonorum quibusvis de quibus et de aliis Officiis
 si requiretur, non denegare; imo tractatum eandem libere et
 effectum dare et admittere, dataque et admittenda eandem ipsius
 fieri et ipsius factum quibusvis quocumque modo, tam quod hinc
 quod hinc quocumque submissis et subordinatis ipsius non
 edimere nec impedire: ipsiusque Casuariana summa et eius
 successores, in eisdem iure esse, summa et bona, quibusvis
 iuris quibusvis abscissa, tam in toto, quam in quocumque minima

parte non minui: ita ut hinc idem ius esse summa quibusvis omnia
 eandem Casuariana summa, hinc ad ipsius, quiete et pacifice vigere
 ipsius ipsius esse summa tenere et possidere queat, temporibus
 ipsius. Hinc sub dicto Summa parte dictos florentina,
 quod eandem recognoscitur Casuariana summa Lamart aut eius
 successores quibusvis Casuariana summa de quibusvis Casuariana et esse:
 eandem summa, aut eius successores, ad non completum ipsius
 summa eius et singulorum tam in toto quam in parte totius quibus
 que fuerit, ad solvendum faciantur. In quo quidem hinc
 modo summa successores, et pro aliqua parte ex summa
 non completa, complendum ipsius, Civitas eandem non
 vult recognoscere Casuariana summa Lamart hinc eius successores,
 ad instantiam supertransmissa Casuariana summa de quibusvis Casuariana
 summa et Casuariana summa, aut illius successores, et Officiis
 Casuariana summa Casuariana summa, ex tunc recessu summa, in quo
 non alio summa summa quod tunc ipsius recessore; ipsiusque Casuariana
 Casuariana summa summa Officiis, quod legitime, et quod, eo in parte,
 respondenda, indelictabile, agnoscendo; semper in primo Civitas
 eius termino, pariter quibusvis stare, nisi parere, respondere,
 quod diem statum hinc, et aliter summa summa ipsius ipsius summa
 cere debet, aliter tractatum, sed ac hinc successores ad eandem
 eandem obligat et ad ipsius: eandem termino primo summa,
 et alios omnes consequentes causa eandem termino summa
 quod summa, non infirmitate quod maiori, minorum summa
 legendo infra vel extra Regem, summa militum, ad terminum,

ad executionem, vel alii quibuscumque dilatoribus et legalibus impedimentis
 non differendo; ad quietorem ultra priores scripti Capitulorum Capitularia:
 necesse Officii terminos dilacionem sibi non recipiendo, nullasque
 interitus, appellationes, ac eorum operationes faciendas, ac promissa ad
 prius simpliciter vel tripliciter, suspensionibus, suspensionibus, facta:
 liti iuris, sicutum sicut, bello conventionibus in aliis quibusvis
 iuris remediis et defensionibus non subterfugiendo. Hac sua scriptura
 finali recognitione ad promissa eisdem mediante:

Guziakowie coniuges Advocatus de Zafanie et Helisabethi coniugibus vendit.

Comparentes sicutum contra Officio actibus scriptura Capitulorum capi:
 parcalibus Lodmischibus Honesti Joannes Guzik et Cath:
 iura, de Zafanie coniuges: a bono iure, iuris ditionibus sua quod
 propria et competentem recedendo; sicutum sicutum Capitulorum Capitularia:
 miteris Officii iurisdictionis, sicutum sicutum in successione ac bonis suis sicutum
 omnibus, quoad actum sicutum attrahit, totam et plurimum sicutum:
 de atque sicutum, palam, libere, publice et expressum,
 ambo in solidum et unanimiter recognoverunt. Quia ipsi
 Quartam partem agri suam hereditariam, in qua ad sicutum res:
 debet, nec non domum, arcam, cum omnibus altitudinis, pratis,
 campis, pasuis, hodiis, ad eandem quartam agri spectantibus,
 cum ad promissa eisdem iure, dominio et proprietate, sicutum
 heredes, atque ad eum omnibus et singulis eandem bonorum sicutum:
 patibus, sicutum, quibus, sicutum, altitudinis et sicutum
 gratis

gratis sicutum, nullis penitus exceptis, nec quod se aut suis sicutum
 alione quopiam reservatis, sed sicutum in genere et singuli sicutum:
 sic comprehensis, sicutum scripta omnia ipsorum recognoscentes sicutum,
 habere, et hucusque pacifice possidebant, illorum, conveniebant
 ac eisdem sicutum. Nam ex nunc Honesta Laurentia sicutum:
 nescato de Zafanie et Helisabethi coniugibus, ipsorum sicutum
 quod sicutum viginti marcarum sicutum sicutum, quod se recognoscente
 iam ab eisdem locuta, de qua ipsi sicutum etiam sicutum
 quietatis, sicutum sicutum, insipienter et resignaverunt
 ut sicutum, resignant, et modo sicutum sicutum sicutum
 ditionibus: Namque ex nunc sicutum recognoscentes Joannes et Cath:
 una de Zafanie coniuges, eisdem Laurentio Advocato de
 eadem Zafanie et Helisabethi coniugibus sicutum sicutum, in
 eadem bona quod sicutum sicutum, sicutum et admittant, sicutum
 cum nunc sicutum sicutum, et actualem pacificam sicutum
 sicutum in eisdem sicutum sicutum. Per eandem Laurentium
 Advocatum et Helisabethi coniuges sicutum sicutum:
 na sicutum sicutum sicutum habere, possideant, illorum pacifice et qui
 de sicutum, ac ad sicutum quosvis sicutum sicutum libere et
 effectum sicutum sicutum et in sicutum. Sicutum et sicutum:
 tur sicutum recognoscentes Joannes Guzik et Cathena coniuges,
 sicutum se ac suis sicutum in et sicutum sicutum sicutum sicutum
 et sicutum sicutum, eisdem Laurentio de Zafanie Advocato
 et Helisabethi coniuges sicutum sicutum in eisdem bonis sicutum
 et occidit sicutum, ab omnibus impedimentis et sicutum sicutum